
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №  g/Q
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 18 апреля 2016 г. 

№ 277 «О создании комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки на территории сельских поселений

Тимашевского района»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 67 Устава 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 апреля 2016 г. № 277 «О создании 
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских 
поселений на территории Тимашевского района», изложив приложение № 1 
к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 19 января 2024 г. № 28 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 18 апреля 2016 г. № 277 «О создании комиссии 
по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории 
сельских поселений Тимашевского района».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края
от /"9,06. Л- № g/o

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 18 апреля 2016 г. № 277 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края
ОТ - / 9  Об. JLOaZS №  % б  О_____ )

СОСТАВ
комиссии по подготовке проектов о внесении изменений в правила 
землепользования и застройки на территории сельских поселений 

Тимашевского муниципального района Краснодарского края

Сивкович
Александр Александрович

Денисенко 
Алина Андреевна

Пилюшенко 
Татьяна Викторовна

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края, 
председатель комиссии;

начальник отдела архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, 
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края,



2
секретарь комиссии. 

Члены комиссии:

Авчинников 
Николай Михайлович

глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Медведовского сельского

I поселения Тимашевского района);

Алапий
Сергей Иванович

глава Новоленинского сельского поселения 
ТДмдщевскодо района (по согласованию, 
в границах Новоленинского сельского 
: поселения Тимашевского района);

Асабина;
Юлия Ивановна

директор МУН ЖКХ «Незаймановский» 
(по согласованию, в границах 
Незаймановского сельского поселения 
Тимашевского района);

Басс
1 Оксана Владимировна

директор МУЛ «ЖКХ «Поселковое» 
Поселкового сельского поселения 
Тимашевского района 
(по согласованию, в границах Поселкового 
сельского поселения Тимашевского района);

Березний
Александр Александрович

исполняющий обязанности директора ЖКХ 
МУП «Универсал Плюс» (по согласованию, 
в границах Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района);

Геман
Александр Петрович

директор МУП ЖКХ «Кубанец»
(по согласованию, в границах сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района);

+ Дема
Наталья Анатольевна

глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района);

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

начальник отдела по делам ГО и ЧС, 
вопросам казачества администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

+



3
Дьяков
Юрий Сергеевич

начальник Тимашевского ЛТЦ 
Тимашевского МЦТЭТ Краснодарского 
филиала ПАО «Ростелеком»
(по согласованию);

Колесников 
Сергей Сергеевич

*

глава Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Дербентского сельского 
поселения Тимашевского района);

Комиссаров
Алексей Александрович

начальник отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края;

Корж
Татьяна Дмитриевна

глава Поселкового сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Поселкового сельского 
поселения Тимашевского района);

* Котляров
Леонид Константинович

директор ООО «Водоснабжение»
(по согласованию, в границах Роговского 
сельского поселения Тимашевского района);

Дедовский
Владимир Александрович

глава Днепровского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Днепровского сельского 
поселения Тимашевского района);

Никитенко 
Михаил Алексеевич

директор ООО «Нимфа» (по согласованию, 
в границах Новокорсунского сельского 
поселения Тимашевского района);

* Ракитянская 
Оксана Александровна

глава Роговского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Роговского сельского поселения 
Томашевского района);

Сафонов
Давид Николаевич

директор МАУ «ЖКХ Днепровского 
сельского поселения»
(по согласованию, в границах 
Днепровского сельского поселения 
Тимашевского района);



*

Семик директор ООО «Наш хутор»
Владимир Николаевич (по согласованию, в границах

Новоленинекого сельского поселения 
Тимашевского района);

4

Соболев директор филиала ПАО «Кубаньэнерго»
Сергей Викторович Тимашевские электрические сети

(по согласованию);

Сурмач директор филиала АО «АТЭК»
Сергей Викторович «Тимашевские тепловые сети»

(iio согласованию);

4

Тимошенко 
Сергей Юрьевич

Тыванюк
Виталий Валерьевич

Чевганов
Михаил Владимирович

Штангей
Виталий Александрович

f

глава Новокорсунского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Новокорсунского сельского 
поселения Тимашевского района);

директор филиала*№ 17 АО «Газпром 
газораспределение Краснодар» 
в г. Приморско-Ахтарске, г. Тимашевске 
(по согласованию);

исполняющий обязанности начальника 
территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Краснодарскому краю 
в Тимашевском, Брюховецком, Приморско - 
Ахтарском, Каневском районах 
(по согласованию);

■4

глава Незаймановского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района);

главный консультант территориального отдела в управлении градостроитель­
ного контроля департамента по архитектуре и градостроительства 
Краснодарского края (по согласования);

представитель филиала «Березанское линейное производственное управление 
магистральных газопроводов» общества с ограниченной ответственностью 
«Газпром трансгаз Краснодар» (по согласованию);



5
представитель филиала «Краснодарское линейное производственное управле­
ние магистральных газопроводов» общества с ограниченной ответственностью 
«Газпром трансгаз Краснодар» (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.А. Сивкович


